Edição 5.485 | Ano 4
24 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DPNLL006-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KWARB9VD-V87TWCMG-MLIUCAHD-338DJAC1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRCESSO ADMINISTAIVO Nº 18595/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

AVISO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18595/2021

O MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA torna público será prorrogado o prazo de inscrição
de Credenciamento ao CHAMAMENTO PÚBLICO, nos termos da Lei Federal nº. 8.666/93, Lei
Complementar n.º 123/2006, Lei Estadual nº 12.573 de 11 de abril de 2012 (Lei Antibaixaria), e
demais leis pertinentes de acordo com as exigências legais, bem como o cumprimento da Lei nº
1.117/2013 do Plano Municipal de Cultura, Lei nº 1.118/2013 do Sistema Municipal de Cultura de
Porto Seguro e pelas condições estabelecidas no Edital e seus anexos encontra-se no site:
http://www.ibdm.org.br/ , cujo objeto é o Credenciamento de artistas, grupos e entidades culturais para
prestação de serviços artísticos como bandas de sopro e percussão no modelo de charangas e/ou
fanfarras para apresentações durante a programação do carnaval cultural 2022 e em eventos, projetos e
atividades culturais realizadas e/ou apoiados pela prefeitura no município de Porto Seguro, estado da
Bahia, no ano de 2022.

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Dia 07/01/2022 às 08 h00min

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Dia 03/02/2022 às 14:00 h00min

INÍCIO DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS: Dia 04/02/2022  às 10h00min

Anderson Guilherme da Silva Quaresma
Presidente da Comissão Julgadora de Mérito Artístico Cultural

Edição 5.485 | Ano 4
24 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE PRORROGAÇÃODE CREDENCIAMENTO

Certificação Digital: KWARB9VD-V87TWCMG-MLIUCAHD-338DJAC1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.485 | Ano 4
24 de janeiro de 2022

Página 4

TERMODE AUTORIZAÇÃODE DISPENSADE LICITAÇÃODPNLL006-2022

Certificação Digital: KWARB9VD-V87TWCMG-MLIUCAHD-338DJAC1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

	DISPENSA
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DPNLL006-2022

		2022-01-24T16:41:29-0300